
21.3 950995 R21.3-SOIN-130M

R21.1-SOIN-130M21.1

21.2

950993

950994 R21.2-SOIN-130M

20 950991 R20-SOIN-130M

21 950992 R21-SOIN-130M

Arandela estriada Ø5

Tuerca M5

Cable de alimentación

Tornillo con arandela 5x16

Interruptor

19 Clip de cable

18 950989 R18-SOIN-130M

R17-SOIN-130M17

17.1

950987

950988 R17.1-SOIN-130M

15.1 950985 R15.1-SOIN-130M

16 950986 R16-SOIN-130M

Tornillo 5x13

Marco de plástico

Ventilador

Cubierta del ventilador

Tornillo 4x9

15 950984 R15-SOIN-130M Columna vertical

14.1 950983 R24.1-SOIN-130M

R13.1-SOIN-130M13.1

14

950981

950982 R14-SOIN-130M

Mini soldadora inversora 130 A, 127V, Truper Código: 102322 Clave: SOIN-130M

Borne de conexión rápida9 950977 R9-SOIN-130M

12

No. ClaveCódigo Descripción
Cinturón

Cubierta

Tornillo cbz. phillips St4x9

Soporte de tarjeta con tornillo y tuerca

Mica aislante

Tornillo de expansión

Placa de aislamiento

Linea de lámpara piloto

Base de lámpara

Panel de plástico

Tornillo con arandela 4x10

Perilla

1 ACC

R2-SOIN-130MT

R2.1-SOIN-130M

R5-SOIN-130M

Tarjeta principal

2 950965

2.1

3

3.1

3.2

3.3

4

5

6

7

7.1

8

950966

950969

950970

950971

950972

950973

950976

12.1 950979 R12.1-SOIN-130M

13

950978

950980

R6-SOIN-130M

R3.2-SOIN-130M

R12-SOIN-130M

R3.3-SOIN-130M

R4-SOIN-130M

R8-SOIN-130M

R13-SOIN-130M

Placa inferior

Tornillo con arandela 3x8

Barra colectora de polo negativo

Tornillo con arandela 4x8

Barra colectora de polo positivo

Tornillo con arandela 5x10

R3-SOIN-130M950967

R3.1-SOIN-130M950968

R7-SOIN-130M950974

950975 R7.1-SOIN-130M

950990 R19-SOIN-130M

2

3

4

5

6

7.1

8

12
13141516

17

18

19

20

21

17.1

15.1 14.1
13.1 12.1

9

7

1

2.1

3.3 3.2

3.1

21.1

21.221.3


